
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-XANTO-F-Q145
 

FAN Europe Svítidlo XANTO Vestavné 18W
1700lm 5000K Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 18

Barva světla/Teplota chromatičnosti 5000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 1700 lm

Délka 145 mm

Výška 55 mm

Šířka 145 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,57 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,46

Stmívatelné NE

Úhel svícení 98 °

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
XANTO je jednoduché pevné zapuštěné bodové svítidlo čtvercového tvaru vyrobené z bílého tlakově litého hliníku,
ideální pro sádrokartonové podhledy.
Představte si, jak vaše interiéry získávají nový rozměr díky vestavnému svítidlu XANTO od renomovaného italského
výrobce FAN Europe. Toto svítidlo není jen prostředkem osvětlení, ale přináší do vašeho prostoru atmosféru klidu
a eleganci. Jeho antireflexní konstrukce a saténově bílá povrchová úprava vytváří příjemný a harmonický světelný
zážitek.
Svítidlo XANTO představuje spojení kvality, designu a praktičnosti. Vychází z dlouhé tradice italského výrobce FAN
Europe, který je znám svými inovativními produkty a prvotřídním zpracováním. Díky svému elegantnímu
a diskrétnímu designu se svítidlo XANTO stane nenápadnou součástí vašeho interiéru, která však zároveň dokáže
vytvořit útulnou a příjemnou atmosféru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

